
2019年 1月 7日 

株式会社イーネットワークシステムズ 

 

 

プライバシーポリシー改訂のお知らせ 

 

 

平素より弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

この度、プライバシーポリシーを改訂いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

 改訂の趣旨 

より一層のサービス向上や新サービスの開発、および円滑な業務運営を目的に、改訂

させていただきました。 

これまで同様、お客様の同意なくして、第三者に開示することはございませんので、

ご安心ください（法令や行政等からの開示命令は除く）。 

 

 改訂後のプライバシーポリシー  

改訂後のプライバシーポリシーは下記よりご確認ください。 

http://www.enetsystems.co.jp/lp-privacypolicy/index 

 

 

 

今後とも皆様のご期待にお応えできるよう努力を重ねてまいりますので、引き続き変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

http://www.enetsystems.co.jp/lp-privacypolicy/index

